
Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Ürzell Ulmbacher Straße 
Ürzell Wannhof 
Ulmbach Umgehungsstraße 
Salmünster Harnischfegerschule 
Alsberg Birkenhainer Straße 
Seidenroth Spessartstraße 
Seidenroth Alte Schulstraße 
Steinau Tankstellle Geschwindner 
Schlüchtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium 
Salmünster Bahnhof 
Bad Soden Badestraße 
Bad Soden Schweizerhaus 
Romsthal Dorfbrunnen 
Ulmbach Gasthof Happ 
Ulmbach Hauptstraße 
Sarrod Huttengrundstraße 
Marborn Marborner Straße 
Marborn Gartenstraße 
Steinau Bahnhof 
Steinau Tankstellle Geschwindner 
Seidenroth Alte Schulstraße 
Seidenroth Spessartstraße 
Steinau Ringstraße 
Steinau Schloß/Marionettentheater 
Seidenroth Alte Schulstraße 
Steinau Ringstraße 
Steinau Bellinger Tor 
Steinau Erlebnispark 
Marjoß Brückenauer Straße 
Marjoß Distelbachstraße 

ab

an

99005
S

07:12
07:14
07:15

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:19
07:20
07:23
07:31
07:32
07:36
07:38
07:43
07:44
07:49

99607
S

08:10
08:11
08:14
08:22
08:23
08:27
08:29
08:34
08:35
08:40

99017
S

13:08
13:20
13:26
13:27
13:33
13:44

99023
S

15:15
|
|
|
|
|

15:20
15:22
15:23
15:26

|
|
|
|

15:34
15:38

99021
S

15:40
15:42

|
|

15:44
15:46
15:51
15:57
15:58
16:00
16:16
16:17

99027
S

17:40
17:42

|
|

17:44
17:46
17:51
17:57
17:58
18:00
18:16
18:17

Montag - Freitag

S = nur an Schultagen

Verkehr nach Sonderfahrplan: Weihnachten, Silvester, Neujahr, letzter Schultag, Tag der Zeugnisausgabe

Gültig ab 04.09.2023

MKK-99 Salmünster Harnischfegerschule ă
Marjoß Distelbachstraße



Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Marjoß Distelbachstraße 
Marjoß Brückenauer Straße 
Steinau Bellinger Tor 
Steinau Schloß/Marionettentheater 
Steinau Ringstraße 
Seidenroth Alte Schulstraße 
Seidenroth Spessartstraße 
Steinau Tankstellle Geschwindner 
Steinau Bahnhof 
Marborn Marborner Straße 
Romsthal Dorfbrunnen 
Bad Soden Schweizerhaus 
Bad Soden Badestraße 
Salmünster Obertor 
Salmünster Harnischfegerschule 
Marborn Gartenstraße 
Sarrod Huttengrundstraße 
Ulmbach Hauptstraße 
Ulmbach Gasthof Happ 
Ürzell Wannhof 
Ürzell Ulmbacher Straße 

ab

an

99004
S

06:17
06:18
06:32
06:33
06:34
06:39
06:40
06:47
06:48

99606
S

06:35
06:36
06:50
06:51
06:52
06:57
06:58
07:05
07:06
07:10
07:20
07:23
07:24
07:26
07:29

99012
S

11:25
11:26
11:31
11:32
11:39
11:40
11:42

|
|
|
|
|

11:43
11:51
11:54
11:56

99016
S

12:25
12:26
12:31
12:32
12:39
12:40
12:42

|
|
|
|
|

12:43
12:51
12:54
12:56

99018
S

13:15
13:16
13:21
13:22
13:29
13:30
13:32

|
|
|
|
|

13:33
13:41
13:44
13:46

99022
S

15:35
15:36
15:41
15:42
15:49
15:50
15:52

|
|
|
|
|

15:53
16:01
16:04
16:06
16:10
16:12

Montag - Freitag

S = nur an Schultagen

Verkehr nach Sonderfahrplan: Weihnachten, Silvester, Neujahr, letzter Schultag, Tag der Zeugnisausgabe

Gültig ab 04.09.2023

MKK-99 Marjoß Distelbachstraße ă
Salmünster Harnischfegerschule


